CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento nº 045/2021

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar

que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS, ao

Poder Executivo deste Município de Campo Largo, solicitar a instalação de placas de

sinalização na rua Estrada da Ratada com a PR-423, indicando a entrada para os bairros

Francisco Gorski e Jardim Três Rios.

Esta solicitação se faz necessário, onde neste local já possui falta de iluminação

que acaba dificultando a identificação para a entrada dos bairros citados.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a

população, reiteramos nossos agradecimentos,

OBS: Foto em anexo,

Nestes Termos,

PDeferimento

Campo Largo, 22 de abril de 2021,

(Aí,;í/Ãá
Alexandre Guimarãe

Vereador
J

RUA SU'BESTAÇÃO DE ENOLOGIA, zoos — cep 33501-450 - cmo LARGO — PARANÁ 1143/44

roux/mx: (41) 3392-1717 . . ' ,

E»mml: cmoampolargafçcmcamp-alugo.pr.gov,bx
23/"4/ 2?“

Home pªge: www.campolargo.pr.leg.br

[' ; .L'á'

A,

a;?

mf,' admvg

mm

1a
G
«».